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309 3 西田　良太 9.050 29 9.050 23 8.050 54 9.300 27 7.950 62 9.450 16 52.850 42

310 3 井谷　綾真 0.000 102 8.750 42 8.200 48 0.000 105 8.600 41 8.800 63 34.350 88

311 3 上村　勇太 9.000 32 9.200 13 7.550 67 9.050 54 7.700 66 8.600 68 51.100 53

312 1 西田　達也 8.750 48 8.250 57 7.700 63 9.000 60 6.500 79 9.050 50 49.250 62

大阪 大体大浪商 ベスト３ 26.800 27.000 23.950 27.350 24.250 27.300 156.650 156.650 6

317 大阪 清風 3 十河　由次 9.450 8 8.900 34 8.950 21 8.750 80 9.000 25 9.000 54 54.050 28

318 大阪 太成学院大学 3 小川　修平 8.000 74 7.750 65 8.000 56 9.300 27 7.950 62 7.500 80 48.500 68

209 3 川本　雅典 6.250 87 6.000 79 7.000 77 7.000 103 5.250 87 6.150 86 37.650 82

210 3 武田　和也 4.650 96 3.800 89 6.300 87 7.900 100 3.800 93 2.000 101 28.450 95

223 2 吉川　崇晃 7.250 79 3.800 89 5.000 100 8.950 66 3.050 97 5.650 88 33.700 90

224 2 西川　関羽 6.200 89 3.500 93 5.550 95 8.700 83 4.100 92 4.800 95 32.850 91

京都 洛西 ベスト３ 19.700 13.600 18.850 25.550 13.150 16.600 107.450 107.450 13

217 京都 洛南 3 熊谷　和貴 8.950 37 7.750 65 9.000 16 9.200 45 8.300 50 9.200 38 52.400 44

218 京都 洛南 2 櫻井　大希 9.000 32 8.650 48 9.000 16 9.300 27 8.850 31 9.000 54 53.800 30

409 3 桑原　寛 7.900 75 5.050 82 8.750 31 8.850 75 7.500 72 7.850 79 45.900 73

410 2 近藤　慶次 8.750 48 8.550 50 8.000 56 9.050 54 8.250 53 8.350 74 50.950 55

411 2 中山　雅隆 8.600 58 8.050 61 7.200 73 9.050 54 7.650 67 9.000 54 49.550 61

412 1 天戸　啓記 8.800 44 8.450 52 7.500 68 8.850 75 8.350 47 9.300 30 51.250 52

兵庫 姫路商業 ベスト３ 26.150 25.050 24.250 26.950 24.250 26.650 153.300 107 153.300 9

417 兵庫 県立西宮 3 広瀬　友和 9.000 32 8.850 41 8.450 39 9.250 36 8.900 26 9.200 38 53.650 33

418 兵庫 飾磨 3 青木　千博 8.350 64 8.150 60 7.650 64 8.650 85 7.200 76 8.400 72 48.400 69

113 滋賀 守山北 3 藤森　直貴 7.150 80 5.050 82 6.850 82 8.950 66 7.300 74 6.700 85 42.000 79

114 滋賀 草津東 3 河原　淳人 4.000 98 2.750 98 5.750 91 8.250 92 4.900 88 5.300 92 30.950 94

115 滋賀 草津東 3 中野　駿太 5.350 91 2.250 100 5.250 98 8.250 92 2.500 99 2.500 100 26.100 100 　

116 滋賀 草津東 3 澁谷　満 5.050 93 3.000 97 5.700 92 8.450 91 1.900 101 3.150 96 27.250 98

319 大阪 清風 1 中嶋　宏太 8.950 37 9.350 8 8.350 43 9.250 36 8.750 36 9.100 45 53.750 32

320 大阪 清風 3 武井　勇弥 9.050 29 9.150 19 8.950 21 9.000 60 8.500 43 9.150 42 53.800 31

414 兵庫 市立尼崎 2 西原　康貴 7.800 76 7.900 63 8.150 49 9.050 54 8.150 58 9.100 45 50.150 58

226 京都 洛南 3 竹井　誓志 8.300 68 8.750 42 7.000 77 8.950 66 7.900 64 9.050 50 49.950 60

618 和歌山 田辺工業 1 江川　佑 5.700 90 1.650 103 5.600 94 8.600 88 2.100 100 1.000 105 24.650 101 　

322 大阪 太成学院大学 2 和田　顕匡 8.650 55 8.900 34 8.500 38 9.200 45 8.100 59 8.800 63 52.150 46

219 京都 洛南 1 中邨　晃輔 0.000 102 8.900 34 0.000 105 8.000 99 0.000 105 7.250 81 24.150 102

220 京都 洛南 2 山下　裕介 8.450 61 8.450 52 9.000 16 8.900 71 8.450 45 9.300 30 52.550 43

613 和歌山 田辺工業 3 亀井法樹 7.050 81 2.150 101 6.950 80 8.650 85 5.350 85 5.400 91 35.550 87

614 和歌山 和歌山工業 2 井上翔太 4.300 97 3.700 92 6.250 88 8.850 75 3.700 94 5.000 94 31.800 92

615 和歌山 和歌山工業 3 辻　典弥 5.150 92 3.250 95 7.150 74 8.650 85 6.450 80 6.800 84 37.450 83 　

616 和歌山 田辺工業 3 江川　司 6.250 87 7.800 64 4.950 102 8.500 89 5.800 83 3.000 97 36.300 85

419 兵庫 市立尼崎 1 古山　直賢 8.350 64 8.900 34 7.650 64 9.300 27 8.500 43 7.900 78 50.600 57

420 兵庫 市立尼崎 2 大石　悠翔 8.700 52 8.300 56 7.750 62 9.250 36 8.250 53 8.800 63 51.050 54
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男子団体・個人総合
　つ　り　輪

府県

第６２回　近畿高等学校体操競技・新体操選手権大会

組班
　跳　　　馬 　平　行　棒 鉄　　　棒 個　　人　　総　　合　　　ゆ　　か 　あ　ん　馬

305 3 宮坂　亮太郎 9.200 20 9.100 21 9.450 6 9.150 52 9.300 11 8.900 61 55.100 21

306 2 重田　大貴 9.500 4 9.400 6 9.350 11 9.300 27 9.200 16 9.500 12 56.250 7

307 2 安宅　慎弥 8.850 41 8.900 34 8.550 35 9.050 54 9.050 24 9.650 4 54.050 27

308 2 森本　純矢 9.100 26 8.950 30 8.950 21 9.350 24 8.800 34 9.400 24 54.550 22

大阪 太成学院大学 ベスト３ 27.800 27.450 27.750 27.800 27.550 28.550 166.900 166.900 5

315 大阪 清風 2 酒元　隼 9.300 15 8.650 48 8.900 24 9.400 14 9.500 7 9.450 16 55.200 18

316 大阪 清風 3 久保田　正也 9.200 20 9.100 21 9.000 16 9.300 27 9.200 16 9.450 16 55.250 17

205 3 本山　康平 9.150 24 8.200 58 8.800 30 9.200 45 8.900 26 9.050 50 53.300 35

206 3 高橋　秀平 8.100 72 4.150 86 7.450 69 9.200 45 7.800 65 8.500 70 45.200 76

207 3 中嶋　健太 6.800 84 7.550 71 7.100 75 9.000 60 6.800 78 8.500 70 45.750 74

208 2 吉川　直人 8.350 64 6.450 78 8.250 47 8.800 79 8.000 61 9.350 28 49.200 66

京都 向陽 ベスト３ 25.600 22.200 24.500 27.400 24.700 26.900 151.300 151.300 10

215 京都 洛南 3 太田　年哉 9.350 11 9.200 13 8.850 29 9.250 36 9.250 14 9.450 16 55.350 16

216 京都 洛南 2 河合　将利 9.400 9 8.750 42 8.700 33 9.400 14 8.650 39 9.300 30 54.200 24

405 2 松井　照雄 8.950 37 5.750 80 7.950 58 8.900 71 7.100 77 8.900 61 47.550 70

406 2 覺野　翔太 8.800 44 7.750 65 9.600 4 9.200 45 8.900 26 9.000 54 53.250 36

407 2 藤原　学 8.800 44 7.650 68 7.850 60 8.900 71 7.500 72 8.550 69 49.250 62

408 1 友野　泰志 8.550 59 8.750 42 8.050 54 9.050 54 8.350 47 9.000 54 51.750 49

兵庫 報徳学園 ベスト３ 26.550 24.150 25.600 27.150 24.750 26.900 155.100 155.100 8

415 兵庫 市立尼崎 1 中谷　太希 8.750 48 9.050 23 7.900 59 8.950 66 8.800 34 9.600 5 53.050 41

416 兵庫 兵庫商業 2 大矢　幹 8.850 41 9.000 28 8.100 52 9.200 45 8.900 26 9.150 42 53.200 39

105 3 池谷　悠介 8.450 61 6.550 77 7.050 76 8.750 80 7.300 74 7.000 83 45.100 77

106 3 河原　響 5.000 94 3.350 94 5.950 90 7.900 100 3.200 96 6.000 87 31.400 93

107 3 川端　大輔 3.500 101 1.850 102 4.100 104 6.550 104 1.700 103 0.500 106 18.200 105

108 3 林　貴大 4.000 98 1.500 105 5.000 100 8.150 95 1.400 104 2.000 101 22.050 104

滋賀 石山 ベスト３ 17.450 11.750 18.000 24.800 12.200 15.000 99.200 99.200 14

111 滋賀 近江 2 小野　公士 8.250 69 8.000 62 8.300 44 9.000 60 7.550 71 8.150 76 49.250 62

112 滋賀 近江 3 原田　慎友 8.400 63 7.350 73 6.850 82 8.850 75 7.600 68 8.200 75 47.250 71

117 滋賀 草津東 3 浅野　拓馬 0.000 102 1.250 106 6.150 89 0.000 105 4.700 90 3.000 97 15.100 106

427 兵庫 兵庫商業 1 岩槻　万里 9.200 20 8.750 42 7.350 71 9.450 9 7.600 68 9.150 42 51.500 50

225 京都 洛南 1 小原　孝之 8.700 52 9.050 23 7.800 61 9.400 14 8.750 36 9.400 24 53.100 40

617 和歌山 和歌山工業 2 菅原　歳騎 5.000 94 3.200 96 5.350 97 8.150 95 3.350 95 2.000 101 27.050 99

321 大阪 清風 2 本田　良 8.550 59 7.450 72 8.100 52 9.250 36 8.300 50 9.000 54 50.650 56

118 滋賀 草津東 3 杉澤　大輝 6.400 85 1.550 104 5.550 95 9.000 60 2.650 98 2.700 99 27.850 97

605 2 井村　太佑 9.050 29 8.950 30 7.600 66 9.150 52 9.250 14 9.250 35 53.250 36

606 2 清水　考輔 9.000 32 7.250 74 8.600 34 9.000 60 8.650 39 9.000 54 51.500 50

607 2 柏田　拓馬 8.750 48 7.050 75 7.400 70 9.200 45 8.200 56 8.400 72 49.000 67

608 1 吉崎　貴哉 8.250 69 6.700 76 8.150 49 9.250 36 8.550 42 9.200 38 50.100 59

和歌山 和歌山北 ベスト３ 26.800 23.250 24.350 27.600 26.450 27.450 155.900 155.900 7

611 和歌山 田辺工業 1 泰地　健太 8.150 71 7.650 68 7.350 71 8.700 83 8.050 60 9.350 28 49.250 65

612 和歌山 和歌山工業 3 西谷　公佑 8.100 72 4.000 88 7.000 77 7.800 102 8.200 56 8.700 67 43.800 78
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男子団体・個人総合
　つ　り　輪

府県

第６２回　近畿高等学校体操競技・新体操選手権大会

組班
　跳　　　馬 　平　行　棒 鉄　　　棒 個　　人　　総　　合　　　ゆ　　か 　あ　ん　馬

313 3 尾崎　亮介 9.400 9 9.200 13 8.900 24 9.400 14 9.550 4 9.700 2 56.150 8

302 3 西山　大毅 9.750 1 9.350 8 9.500 5 9.500 4 9.550 4 9.700 2 57.350 2

303 2 城間　東昇 9.500 4 9.550 2 9.650 2 9.450 9 9.600 2 9.500 12 57.250 3

304 1 横山　聖 9.100 26 9.450 4 9.400 8 9.450 9 9.200 16 9.450 16 56.050 9

大阪 清風 ベスト３ 28.650 28.350 28.550 28.400 28.700 28.900 171.550 171.550 1

314 大阪 清風 3 尾崎　要介 9.300 15 9.050 23 8.900 24 9.400 14 9.500 7 9.550 9 55.700 13

301 大阪 清風 3 青山　(棄権） 102 107 105 105 105 107 0.000 107

201 3 川崎　大輔 9.350 11 9.150 19 9.400 8 9.500 4 9.600 2 9.600 5 56.600 4

213 2 垣谷　拓斗 9.200 20 9.200 13 9.050 15 9.400 14 9.300 11 9.500 12 55.650 14

203 2 綿崎　啓太 8.850 41 9.350 8 9.350 11 9.550 1 9.200 16 9.600 5 55.900 10

204 2 瀬島　龍三 9.750 1 9.600 1 9.650 2 9.500 4 9.900 1 9.450 16 57.850 1

京都 洛南 ベスト３ 28.300 28.150 28.400 28.550 28.800 28.700 170.900 170.900 2

202 京都 洛南 3 瀬田　尚史 0.000 102 8.950 30 0.000 105 9.400 14 0.000 105 9.550 9 27.900 96

214 京都 洛南 2 森井　裕樹 9.150 24 9.200 13 9.200 13 9.250 36 9.400 9 9.400 24 55.600 15

401 3 仁科　浩平 9.550 3 9.400 6 9.000 16 9.550 1 9.100 21 9.250 35 55.850 11

402 1 城月　康平 9.350 11 7.600 70 8.900 24 9.500 4 8.700 38 9.450 16 53.500 34

403 2 加世田　弘登 9.100 26 8.950 30 9.700 1 9.250 36 9.300 11 9.550 9 55.850 12

404 1 仁科　悠介 9.300 15 9.450 4 8.150 49 9.450 9 8.300 50 9.450 16 54.100 26

兵庫 市立尼崎 ベスト３ 28.200 27.800 27.600 28.500 27.100 28.450 167.650 167.650 3

425 兵庫 市立尼崎 3 上田　駿 8.800 44 9.350 8 8.550 35 9.300 27 8.250 53 9.600 5 53.850 29

426 兵庫 市立尼崎 3 竹中　一希 8.650 55 8.450 52 8.300 44 9.450 9 8.350 47 9.100 45 52.300 45

101 3 小嶋　恭介 8.650 55 8.700 47 8.550 35 9.400 14 7.600 68 9.200 38 52.100 48

102 2 松永　大成 8.350 64 8.450 52 6.750 84 8.900 71 5.550 84 9.100 45 47.100 72

103 3 奥村　(棄権） 0.000 102 0.000 107 0.000 105 0.000 105 0.000 105 0.000 107 0.000 107

104 3 伊与田　拓馬 3.750 100 2.400 99 4.550 103 8.250 92 1.900 101 1.500 104 22.350 103

滋賀 栗東 ベスト３ 20.750 19.550 19.850 26.550 15.050 19.800 121.550 121.550 12

109 滋賀 滋賀学園 2 早瀬　幸樹 9.500 4 9.200 13 9.450 6 9.400 14 9.100 21 9.750 1 56.400 6

110 滋賀 守山 3 飯塚　翼 9.500 4 8.900 34 8.900 24 9.300 27 8.400 46 9.250 35 54.250 23

501 3 今井　孝典 7.550 78 4.350 84 6.900 81 8.500 89 5.900 82 7.950 77 41.150 80

502 2 石橋　裕也 9.000 32 8.550 50 8.400 40 9.350 24 8.850 31 9.100 45 53.250 36

503 3 岡本　晃和 6.900 82 4.150 86 6.350 86 8.050 97 5.950 81 5.600 89 37.000 84

504 1 高橋　一樹 7.750 77 5.400 81 5.650 93 8.950 66 4.900 88 7.200 82 39.850 81

奈良 添上 ベスト３ 24.300 18.300 21.650 26.800 20.700 24.250 136.000 136.000 11

505 奈良 添上 3 安村　翔 6.900 82 3.800 89 5.250 98 8.050 97 4.600 91 5.500 90 34.100 89

506 奈良 添上 3 田場　将光 6.400 85 4.200 85 6.450 85 8.750 80 5.300 86 5.050 93 36.150 86

601 3 寺前賢治 9.350 11 8.900 34 9.400 8 9.300 27 8.900 26 9.300 30 55.150 20

602 3 柴田翔仁 0.000 102 9.050 23 8.400 40 9.500 4 9.200 16 9.300 30 45.450 75

603 3 藤本修平 9.250 19 9.500 3 9.100 14 9.550 1 9.550 4 9.500 12 56.450 5

604 1 柴田快輝 9.300 15 9.300 12 8.400 40 9.400 14 9.400 9 9.400 24 55.200 18

和歌山 田辺工業 ベスト３ 27.900 27.850 26.900 28.450 28.150 28.200 167.450 167.450 4

609 和歌山 田辺工業 2 嶋津尚弥 8.900 40 9.000 28 8.750 31 9.350 24 9.100 21 9.050 50 54.150 25

610 和歌山 田辺工業 3 嶋津　諒 8.700 52 8.200 58 8.300 44 9.250 36 8.850 31 8.800 63 52.100 47
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609
和歌山 田辺工業

2
嶋津尚弥

8.900 13.150 22.050 28 9.000 12.950 21.950 13 8.750 11.550 20.300 42 9.350 13.300 22.650 44 9.100 11.500 20.600 45 9.050 0.000 9.050 72 54.150 62.450 116.600 62

317
大阪 清風

3
十河　由次

9.450 13.350 22.800 15 8.900 11.500 20.400 30 8.950 11.500 20.450 39 8.750 13.800 22.550 50 9.000 13.200 22.200 26 9.000 12.600 21.600 41 54.050 75.950 130.000 29

425
兵庫 市立尼崎

3
上田　駿

8.800 12.500 21.300 50 9.350 13.200 22.550 5 8.550 11.950 20.500 37 9.300 13.400 22.700 43 8.250 12.600 20.850 42 9.600 12.950 22.550 20 53.850 76.600 130.450 27

320
大阪 清風

3
武井　勇弥

9.050 13.450 22.500 18 9.150 12.100 21.250 23 8.950 12.400 21.350 25 9.000 14.350 23.350 27 8.500 12.900 21.400 33 9.150 12.300 21.450 50 53.800 77.500 131.300 26

218
京都 洛南

2
櫻井　大希

9.000 13.400 22.400 20 8.650 11.250 19.900 36 9.000 12.100 21.100 26 9.300 14.350 23.650 21 8.850 12.600 21.450 32 9.000 12.900 21.900 33 53.800 76.600 130.400 28

319
大阪 清風

1
中嶋　宏太

8.950 13.250 22.200 24 9.350 12.650 22.000 12 8.350 12.500 20.850 31 9.250 14.500 23.750 17 8.750 14.000 22.750 16 9.100 13.000 22.100 30 53.750 79.900 133.650 19

417
兵庫 県立西宮

3
広瀬　友和

9.000 12.800 21.800 35 8.850 10.300 19.150 45 8.450 11.700 20.150 45 9.250 13.600 22.850 37 8.900 12.600 21.500 31 9.200 12.950 22.150 29 53.650 73.950 127.600 36

502
奈良 添上

2
石橋　裕也

9.000 12.100 21.100 56 8.550 10.800 19.350 42 8.400 9.500 17.900 66 9.350 14.300 23.650 21 8.850 12.800 21.650 28 9.100 12.500 21.600 41 53.250 72.000 125.250 42

416
兵庫 兵庫商業

2
大矢　幹

8.850 12.750 21.600 41 9.000 10.300 19.300 43 8.100 11.000 19.100 55 9.200 12.400 21.600 63 8.900 12.100 21.000 38 9.150 12.400 21.550 44 53.200 70.950 124.150 45

225
京都 洛南

1
小原　孝之

8.700 12.850 21.550 45 9.050 10.400 19.450 40 7.800 10.850 18.650 61 9.400 13.750 23.150 31 8.750 12.800 21.550 30 9.400 13.000 22.400 25 53.100 73.650 126.750 37

415
兵庫 市立尼崎

1
中谷　太希

8.750 13.550 22.300 23 9.050 11.000 20.050 35 7.900 12.450 20.350 41 8.950 13.300 22.250 54 8.800 13.100 21.900 27 9.600 13.400 23.000 13 53.050 76.800 129.850 30

220
京都 洛南

2
山下　裕介

8.450 12.550 21.000 57 8.450 11.150 19.600 39 9.000 12.000 21.000 27 8.900 12.000 20.900 69 8.450 12.700 21.150 36 9.300 13.300 22.600 19 52.550 73.700 126.250 40

217
京都 洛南

3
熊谷　和貴

8.950 12.800 21.750 38 7.750 10.300 18.050 58 9.000 12.850 21.850 18 9.200 13.950 23.150 31 8.300 12.000 20.300 49 9.200 12.300 21.500 47 52.400 74.200 126.600 38

426
兵庫 市立尼崎

3
竹中　一希

8.650 11.500 20.150 64 8.450 10.500 18.950 50 8.300 12.550 20.850 31 9.450 13.700 23.150 31 8.350 12.800 21.150 36 9.100 12.900 22.000 31 52.300 73.950 126.250 40

322
大阪 太成学院大学

2
和田　顕匡

8.650 12.700 21.350 48 8.900 11.700 20.600 29 8.500 12.300 20.800 33 9.200 14.400 23.600 24 8.100 12.900 21.000 38 8.800 13.200 22.000 31 52.150 77.200 129.350 33

101
滋賀 栗東

3
小嶋　恭介

8.650 11.800 20.450 62 8.700 10.700 19.400 41 8.550 12.100 20.650 35 9.400 15.100 24.500 5 7.600 12.700 20.300 51 9.200 11.900 21.100 54 52.100 74.300 126.400 39

610
和歌山 田辺工業

3
嶋津　諒

8.700 12.600 21.300 52 8.200 10.100 18.300 55 8.300 12.600 20.900 28 9.250 13.600 22.850 37 8.850 12.500 21.350 35 8.800 11.700 20.500 61 52.100 73.100 125.200 43

427
兵庫 兵庫商業

1
岩槻　万里

9.200 13.200 22.400 20 8.750 7.950 16.700 62 7.350 11.100 18.450 62 9.450 13.200 22.650 44 7.600 12.600 20.200 52 9.150 12.400 21.550 44 51.500 70.450 121.950 52

420
兵庫 市立尼崎

2
大石　悠翔

8.700 12.300 21.000 57 8.300 8.600 16.900 61 7.750 11.300 19.050 56 9.250 13.650 22.900 36 8.250 12.050 20.300 49 8.800 12.300 21.100 54 51.050 70.200 121.250 56

321
大阪 清風

2
本田　良

8.550 10.950 19.500 67 7.450 10.900 18.350 53 8.100 11.500 19.600 50 9.250 14.550 23.800 15 8.300 11.600 19.900 55 9.000 12.900 21.900 33 50.650 72.400 123.050 49

419
兵庫 市立尼崎

1
古山　直賢

8.350 12.950 21.300 52 8.900 11.000 19.900 36 7.650 11.200 18.850 59 9.300 13.300 22.600 48 8.500 11.700 20.200 52 7.900 13.000 20.900 57 50.600 73.150 123.750 47

414
兵庫 市立尼崎

2
西原　康貴

7.800 12.800 20.600 59 7.900 11.200 19.100 46 8.150 11.000 19.150 54 9.050 12.500 21.550 65 8.150 11.400 19.550 58 9.100 12.600 21.700 39 50.150 71.500 121.650 54

226
京都 洛南

3
竹井　誓志

8.300 13.600 21.900 30 8.750 10.250 19.000 48 7.000 0.000 7.000 72 8.950 13.150 22.100 55 7.900 0.000 7.900 72 9.050 12.800 21.850 35 49.950 49.800 99.750 70

611
和歌山 田辺工業

1
泰地　健太

8.150 12.400 20.550 60 7.650 10.500 18.150 57 7.350 11.650 19.000 57 8.700 12.350 21.050 68 8.050 12.300 20.350 47 9.350 12.200 21.550 46 49.250 71.400 120.650 58

第６２回　近畿高等学校体操競技・新体操選手権大会
男子団体・個人総合

個　　人　　総　　合

組班

　つ　り　輪 　　　　　鉄　　　棒　平　行　棒　跳　　　馬　あ　ん　馬

府県

　　　ゆ　　か
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第６２回　近畿高等学校体操競技・新体操選手権大会
男子団体・個人総合

個　　人　　総　　合

組班
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府県

　　　ゆ　　か

309 3 西田　良太 9.050 13.600 22.650 16 9.050 12.400 21.450 18 8.050 11.700 19.750 47 9.300 13.500 22.800 39 7.950 12.250 20.200 52 9.450 12.900 22.350 26 52.850 76.350 129.200 34

310 3 井谷　綾真 0.000 0.000 0.000 72 8.750 12.000 20.750 26 8.200 11.450 19.650 49 0.000 0.000 0.000 72 8.600 10.700 19.300 60 8.800 12.700 21.500 47 34.350 46.850 81.200 71

311 3 上村　勇太 9.000 12.850 21.850 33 9.200 10.900 20.100 32 7.550 12.250 19.800 46 9.050 13.700 22.750 42 7.700 10.000 17.700 67 8.600 11.900 20.500 61 51.100 71.600 122.700 50

312 1 西田　達也 8.750 13.000 21.750 38 8.250 10.500 18.750 51 7.700 11.050 18.750 60 9.000 12.900 21.900 60 6.500 12.000 18.500 64 9.050 11.500 20.550 60 49.250 70.950 120.200 59

大阪 大体大浪商
ベスト３ 26.800 39.450 27.000 35.300 23.950 35.400 27.350 40.100 24.250 34.950 27.300 37.500 156.650 222.700 　 379.350 6

605 2 井村　太佑 9.050 12.800 21.850 33 8.950 12.500 21.450 21 7.600 10.750 18.350 63 9.150 12.850 22.000 58 9.250 13.250 22.500 20 9.250 13.400 22.650 17 53.250 75.550 128.800 35

606 2 清水　考輔 9.000 12.800 21.800 35 7.250 8.650 15.900 63 8.600 11.850 20.450 39 9.000 13.100 22.100 55 8.650 13.000 21.650 28 9.000 12.600 21.600 41 51.500 72.000 123.500 48

607 2 柏田　拓馬 8.750 12.800 21.550 44 7.050 8.100 15.150 65 7.400 10.800 18.200 64 9.200 14.550 23.750 17 8.200 12.700 20.900 40 8.400 11.950 20.350 63 49.000 70.900 119.900 60

608 1 吉崎　貴哉 8.250 11.800 20.050 65 6.700 10.700 17.400 60 8.150 11.600 19.750 47 9.250 12.650 21.900 60 8.550 12.000 20.550 46 9.200 11.900 21.100 54 50.100 70.650 120.750 57

和歌山 和歌山北
ベスト３ 26.800 38.400 23.250 31.850 24.350 34.250 27.600 40.500 26.450 38.950 27.450 37.950 155.900 221.900 　 377.800 7

405 2 松井　照雄 8.950 11.600 20.550 61 5.750 8.900 14.650 68 7.950 11.350 19.300 53 8.900 13.200 22.100 55 7.100 11.650 18.750 62 8.900 11.400 20.300 64 47.550 68.100 115.650 64

406 2 覺野　翔太 8.800 12.800 21.600 41 7.750 10.750 18.500 52 9.600 13.500 23.100 4 9.200 14.550 23.750 17 8.900 11.900 20.800 43 9.000 12.700 21.700 39 53.250 76.200 129.450 32

407 2 藤原　学 8.800 12.800 21.600 41 7.650 10.300 17.950 59 7.850 10.100 17.950 65 8.900 13.750 22.650 44 7.500 11.350 18.850 61 8.550 11.750 20.300 64 49.250 70.050 119.300 61

408 1 友野　泰志 8.550 12.750 21.300 50 8.750 11.350 20.100 32 8.050 11.550 19.600 50 9.050 13.450 22.500 51 8.350 11.550 19.900 55 9.000 12.500 21.500 47 51.750 73.150 124.900 44

兵庫 報徳学園
ベスト３ 26.550 38.350 24.150 32.400 25.600 36.400 27.150 41.750 24.750 35.100 26.900 36.950 155.100 220.950 　 376.050 8

409 3 桑原　寛 7.900 11.250 19.150 68 5.050 8.950 14.000 70 8.750 11.450 20.200 44 8.850 12.750 21.600 63 7.500 11.100 18.600 63 7.850 11.700 19.550 67 45.900 67.200 113.100 66

410 2 近藤　慶次 8.750 13.150 21.900 30 8.550 10.400 18.950 49 8.000 11.600 19.600 50 9.050 12.900 21.950 59 8.250 11.200 19.450 59 8.350 12.400 20.750 58 50.950 71.650 122.600 51

411 2 中山　雅隆 8.600 12.700 21.300 52 8.050 6.350 14.400 69 7.200 9.800 17.000 68 9.050 13.750 22.800 39 7.650 12.100 19.750 57 9.000 12.300 21.300 52 49.550 67.000 116.550 63

412 1 天戸　啓記 8.800 12.600 21.400 47 8.450 10.800 19.250 44 7.500 9.750 17.250 67 8.850 12.950 21.800 62 8.350 12.000 20.350 47 9.300 12.400 21.700 38 51.250 70.500 121.750 53

兵庫 姫路商業
ベスト３ 26.150 38.450 25.050 30.150 24.250 32.850 26.950 39.600 24.250 35.300 26.650 37.100 153.300 213.450 　 366.750 9

205 3 本山　康平 9.150 12.200 21.350 48 8.200 10.150 18.350 53 8.800 11.750 20.550 36 9.200 13.450 22.650 44 8.900 12.500 21.400 33 9.050 10.800 19.850 66 53.300 70.850 124.150 45

206 3 高橋　秀平 8.100 11.950 20.050 66 4.150 6.400 10.550 71 7.450 8.100 15.550 69 9.200 13.100 22.300 53 7.800 10.600 18.400 65 8.500 11.000 19.500 68 45.200 61.150 106.350 67

207 3 中嶋　健太 6.800 11.450 18.250 69 7.550 7.600 15.150 65 7.100 7.900 15.000 70 9.000 11.900 20.900 69 6.800 10.300 17.100 68 8.500 10.100 18.600 70 45.750 59.250 105.000 68

208 2 吉川　直人 8.350 11.850 20.200 63 6.450 8.450 14.900 67 8.250 10.700 18.950 58 8.800 12.450 21.250 67 8.000 10.250 18.250 66 9.350 11.300 20.650 59 49.200 65.000 114.200 65

京都 向陽
ベスト３ 25.600 36.000 22.200 26.200 24.500 30.550 27.400 39.000 24.700 33.400 26.900 33.100 151.300 198.250 　 349.550 10

316
大阪 清風

3
久保田　正也

9.200 12.600 21.800 37 9.100 12.800 21.900 15 9.000 13.150 22.150 13 9.300 14.650 23.950 11 9.200 13.650 22.850 15 9.450 13.600 23.050 12 55.250 80.450 135.700 13

315
大阪 清風

2
酒元　隼

9.300 12.150 21.450 46 8.650 11.750 20.400 30 8.900 13.250 22.150 13 9.400 14.550 23.950 11 9.500 13.900 23.400 10 9.450 12.900 22.350 26 55.200 78.500 133.700 18

110
滋賀 守山

3
飯塚　翼

9.500 13.550 23.050 11 8.900 11.800 20.700 27 8.900 12.000 20.900 28 9.300 14.450 23.750 17 8.400 12.300 20.700 44 9.250 13.250 22.500 21 54.250 77.350 131.600 25

216
京都 洛南

2
河合　将利

9.400 14.000 23.400 7 8.750 9.450 18.200 56 8.700 11.600 20.300 43 9.400 15.450 24.850 2 8.650 6.900 15.550 70 9.300 9.900 19.200 69 54.200 67.300 121.500 55
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第６２回　近畿高等学校体操競技・新体操選手権大会
男子団体・個人総合
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　つ　り　輪 　　　　　鉄　　　棒　平　行　棒　跳　　　馬　あ　ん　馬

府県
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313 3 尾崎　亮介 9.400 14.150 23.550 3 9.200 12.000 21.200 24 8.900 12.500 21.400 23 9.400 13.700 23.100 35 9.550 13.650 23.200 11 9.700 14.600 24.300 1 56.150 80.600 136.750 10

302 3 西山　大毅 9.750 13.800 23.550 3 9.350 13.800 23.150 2 9.500 13.800 23.300 2 9.500 15.050 24.550 4 9.550 14.000 23.550 8 9.700 14.000 23.700 4 57.350 84.450 141.800 2

303 2 城間　東昇 9.500 12.600 22.100 26 9.550 13.750 23.300 1 9.650 13.300 22.950 5 9.450 15.200 24.650 3 9.600 13.950 23.550 9 9.500 14.250 23.750 3 57.250 83.050 140.300 3

304 1 横山　聖 9.100 13.850 22.950 12 9.450 13.400 22.850 4 9.400 13.500 22.900 6 9.450 14.650 24.100 8 9.200 14.600 23.800 4 9.450 14.200 23.650 6 56.050 84.200 140.250 4

大阪 清風
ベスト３ 28.650 41.800 28.350 40.950 28.550 40.600 28.400 44.900 28.700 42.550 28.900 43.050 171.550 253.850 　 425.400 1

201 3 川崎　大輔 9.350 14.150 23.500 5 9.150 13.300 22.450 6 9.400 13.000 22.400 11 9.500 13.100 22.600 48 9.600 14.300 23.900 2 9.600 14.500 24.100 2 56.600 82.350 138.950 6

213 2 垣谷　拓斗 9.200 14.000 23.200 10 9.200 12.700 21.900 15 9.050 12.950 22.000 16 9.400 14.700 24.100 8 9.300 13.700 23.000 14 9.500 12.300 21.800 36 55.650 80.350 136.000 12

203 2 綿崎　啓太 8.850 14.450 23.300 9 9.350 11.700 21.050 25 9.350 13.150 22.500 10 9.550 14.250 23.800 15 9.200 14.650 23.850 3 9.600 14.100 23.700 4 55.900 82.300 138.200 7

204 2 瀬島　龍三 9.750 14.850 24.600 1 9.600 12.750 22.350 7 9.650 13.950 23.600 1 9.500 15.400 24.900 1 9.900 14.350 24.250 1 9.450 14.200 23.650 6 57.850 85.500 143.350 1

京都 洛南
ベスト３ 28.300 43.450 28.150 38.750 28.400 40.100 28.550 44.350 28.800 43.300 28.700 42.800 170.900 252.750 　 423.650 2

401 3 仁科　浩平 9.550 13.950 23.500 5 9.400 12.800 22.200 8 9.000 12.700 21.700 20 9.550 14.350 23.900 13 9.100 13.350 22.450 21 9.250 13.900 23.150 11 55.850 81.050 136.900 9

402 1 城月　康平 9.350 12.700 22.050 29 7.600 11.500 19.100 46 8.900 12.550 21.450 22 9.500 13.850 23.350 27 8.700 13.600 22.300 24 9.450 12.000 21.450 51 53.500 76.200 129.700 31

403 2 加世田　弘登 9.100 13.400 22.500 18 8.950 12.600 21.550 17 9.700 13.500 23.200 3 9.250 13.900 23.150 31 9.300 14.350 23.650 6 9.550 12.900 22.450 24 55.850 80.650 136.500 11

404 1 仁科　悠介 9.300 13.550 22.850 13 9.450 12.500 21.950 13 8.150 12.300 20.450 38 9.450 14.800 24.250 7 8.300 12.600 20.900 40 9.450 13.200 22.650 17 54.100 78.950 133.050 23

兵庫 市立尼崎
ベスト３ 28.200 40.900 27.800 37.900 27.600 38.750 28.500 43.050 27.100 41.300 28.450 40.000 167.650 241.900 　 409.550 4

601 3 寺前賢治 9.350 12.300 21.650 40 8.900 11.000 19.900 36 9.400 13.500 22.900 6 9.300 14.200 23.500 25 8.900 13.800 22.700 18 9.300 11.900 21.200 53 55.150 76.700 131.850 24

602 3 柴田翔仁 0.000 10.500 10.500 71 9.050 6.450 15.500 64 8.400 12.500 20.900 28 9.500 12.050 21.550 65 9.200 6.900 16.100 69 9.300 8.200 17.500 71 45.450 56.600 102.050 69

603 3 藤本修平 9.250 13.600 22.850 13 9.500 11.900 21.400 22 9.100 12.400 21.500 21 9.550 13.250 22.800 39 9.550 13.500 23.050 13 9.500 13.700 23.200 10 56.450 78.350 134.800 15

604 1 柴田快輝 9.300 13.100 22.400 20 9.300 12.150 21.450 18 8.400 12.350 20.750 34 9.400 14.250 23.650 21 9.400 13.200 22.600 19 9.400 13.100 22.500 21 55.200 78.150 133.350 20

和歌山 田辺工業
ベスト３ 27.900 39.000 27.850 35.050 26.900 38.400 28.450 41.700 28.150 40.500 28.200 38.700 167.450 233.350 　 400.800 5

305 3 宮坂　亮太郎 9.200 12.000 21.200 55 9.100 13.000 22.100 10 9.450 13.450 22.900 6 9.150 14.350 23.500 25 9.300 13.450 22.750 16 8.900 12.900 21.800 36 55.100 79.150 134.250 17

306 2 重田　大貴 9.500 13.850 23.350 8 9.400 13.600 23.000 3 9.350 12.400 21.750 19 9.300 14.800 24.100 8 9.200 14.400 23.600 7 9.500 13.750 23.250 9 56.250 82.800 139.050 5

307 2 安宅　慎弥 8.850 13.050 21.900 30 8.900 13.200 22.100 10 8.550 12.850 21.400 23 9.050 14.150 23.200 30 9.050 14.050 23.100 12 9.650 13.800 23.450 8 54.050 81.100 135.150 14

308 2 森本　純矢 9.100 13.550 22.650 16 8.950 11.150 20.100 32 8.950 13.200 22.150 13 9.350 14.550 23.900 13 8.800 13.500 22.300 23 9.400 12.800 22.200 28 54.550 78.750 133.300 21

大阪 太成学院大学
ベスト３ 27.800 40.450 27.450 39.800 27.750 39.500 27.800 43.700 27.550 41.950 28.550 40.450 166.900 245.850 　 412.750 3

109
滋賀 滋賀学園

2
早瀬　幸樹

9.500 14.250 23.750 2 9.200 13.000 22.200 9 9.450 13.200 22.650 9 9.400 14.950 24.350 6 9.100 13.200 22.300 24 9.750 13.150 22.900 15 56.400 81.750 138.150 8

314
大阪 清風

3
尾崎　要介

9.300 12.850 22.150 25 9.050 12.400 21.450 18 8.900 13.300 22.200 12 9.400 13.950 23.350 27 9.500 12.950 22.450 21 9.550 13.450 23.000 13 55.700 78.900 134.600 16

214
京都 洛南

2
森井　裕樹

9.150 12.950 22.100 26 9.200 11.450 20.650 28 9.200 12.750 21.950 17 9.250 13.150 22.400 52 9.400 14.300 23.700 5 9.400 13.100 22.500 21 55.600 77.700 133.300 21

215
京都 洛南

3
太田　年哉

9.350 8.600 17.950 70 9.200 0.000 9.200 72 8.850 0.000 8.850 71 9.250 0.000 9.250 71 9.250 0.000 9.250 71 9.450 13.300 22.750 16 55.350 21.900 77.250 72
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513 奈良 高田 2 吉田　浩美 6.700 6.700 95 1.300 97 1.650 101 3.550 91 13.200 0.000 13.200 99

221 京都 洛西 3 福井　英奈子 7.100 7.100 86 6.000 69 5.150 80 6.250 75 24.500 0.000 24.500 75

322 大阪 信愛 2 堂北　奈月 8.800 8.800 54 8.350 43 8.400 50 8.525 51 34.075 0.000 34.075 49 　

423 兵庫 武庫川大附 3 鈴木　なるみ 8.750 8.750 57 7.300 59 8.050 59 7.800 64 31.900 0.000 31.900 62

319 大阪 大体大浪商 1 柿花　咲紀 9.200 9.200 23 9.025 17 9.000 20 8.800 35 36.025 0.000 36.025 19

320 大阪 信愛 3 柴田　茉奈 8.950 8.950 46 9.175 11 9.000 20 9.350 7 36.475 0.000 36.475 13

114 滋賀 石山 3 白波瀬　瑶子 5.750 5.750 100 2.600 85 2.350 97 2.950 94 13.650 0.000 13.650 98

115 滋賀 石山 2 山田　森 6.100 6.100 99 1.800 94 3.150 88 2.700 96 13.750 0.000 13.750 96

116 滋賀 石山 2 梅景　仁美 6.350 6.350 97 0.900 101 3.300 86 3.350 92 13.900 0.000 13.900 94 　

109 滋賀 草津東 2 蔭山　瑞貴 6.150 6.150 98 2.050 91 2.750 95 2.750 95 13.700 0.000 13.700 97

218 京都 平安女学院 2 大島　杏里 8.750 8.750 57 4.000 78 7.650 67 7.250 70 27.650 0.000 27.650 71

219 京都 洛西 2 田中　千郁子 8.450 8.450 72 5.500 71 7.300 69 6.500 73 27.750 0.000 27.750 70

118 滋賀 石山 2 木村　紘乃 2.000 2.000 104 0.400 104 1.850 100 2.000 101 6.250 0.000 6.250 104

222 京都 向陽 3 澤　千智 8.400 8.400 73 3.900 79 5.500 76 4.650 82 22.450 0.000 22.450 79

323 大阪 大体大浪商 1 金井　恵里 9.000 9.000 42 8.350 43 8.100 57 8.600 46 34.050 0.000 34.050 50 　

424 兵庫 夙川学院 2 谷内　沙衣 8.550 8.550 70 6.500 65 8.075 58 8.275 60 31.400 0.000 31.400 63

420 兵庫 武庫川大附 3 矢田川　澪 8.750 8.750 57 7.000 62 8.000 61 8.650 44 32.400 0.000 32.400 59

421 兵庫 市立伊丹 3 田代　由美 9.050 9.050 38 6.600 64 8.750 33 8.600 46 33.000 0.000 33.000 54

309 3 辻井　友里愛 9.000 9.000 42 8.850 22 9.350 5 9.050 24 36.250 0.000 36.250 17

310 3 肱岡　佳那瑛 9.000 9.000 42 8.750 28 8.550 42 9.150 16 35.450 0.000 35.450 31

311 1 宮地　千穂 8.800 8.800 54 7.900 50 9.050 18 8.900 32 34.650 0.000 34.650 41

312 1 安達　由真 8.750 8.750 57 7.700 53 8.400 50 8.700 41 33.550 0.000 33.550 51

大阪 宣真 ベスト３ 26.800 0.000 25.500 26.950 27.100 106.350 0.000 106.350 7

317 大阪 羽衣学園 2 佐藤　靖子 9.150 9.150 29 8.750 28 9.125 15 8.700 41 35.725 0.000 35.725 27

318 大阪 信愛 2 井本　祥子 8.700 8.700 62 8.200 46 8.650 37 8.850 34 34.400 0.000 34.400 44

第６２回　近畿高等学校体操競技選手権大会
女子団体・個人総合
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団体
ＮＯ 学校名 学年 選手名 規定 自由 合計 順位 規定 順位 規定 順位 規定 順位 規定合計 自由合計 総合得点 順位 団体総合 順位

第６２回　近畿高等学校体操競技選手権大会
女子団体・個人総合

府県
ゆか 個　　人　　総　　合

組班
段違い平行棒 平均台跳馬

208 3 木村　聖芽 8.700 8.700 62 8.200 46 8.300 55 7.900 63 33.100 0.000 33.100 52

209 1 溝畑　智子 8.900 8.900 49 5.600 70 8.000 61 8.650 44 31.150 0.000 31.150 64

210 2 橋本　英里 8.400 8.400 73 4.550 76 7.400 68 7.000 72 27.350 0.000 27.350 72

211 2 柴田　真冬 8.550 8.550 70 5.150 72 6.800 72 7.600 66 28.100 0.000 28.100 69

京都 向陽 ベスト３ 26.150 0.000 18.950 23.700 24.150 92.950 0.000 92.950 11

216 京都 同志社女子 3 小野　静夏 8.100 8.100 79 6.250 67 6.800 72 7.600 66 28.750 0.000 28.750 68

217 京都 朱雀 3 白井　由希 7.950 7.950 80 4.650 75 5.950 74 7.150 71 25.700 0.000 25.700 74

417 2 籠谷　美慶 8.300 8.300 76 8.400 39 8.450 48 8.950 31 34.100 0.000 34.100 47

410 2 瀧口　絵梨奈 9.575 9.575 3 8.900 21 8.475 47 9.050 24 36.000 0.000 36.000 20

418 3 竹内　宏子 9.100 9.100 35 8.850 22 8.400 50 8.500 52 34.850 0.000 34.850 38

412 1 前田　紗里 9.450 9.450 6 8.800 24 8.650 37 8.750 40 35.650 0.000 35.650 28

兵庫 市立尼崎 ベスト３ 28.125 0.000 26.550 25.575 26.750 107.000 0.000 107.000 6

411 兵庫 市立尼崎 2 山本　明日香 9.050 9.050 38 7.400 56 8.850 27 9.125 19 34.425 0.000 34.425 43

419 兵庫 須磨 3 倉橋　香衣 9.300 9.300 12 7.450 55 9.000 20 8.600 46 34.350 0.000 34.350 46

505 3 吉崎　真里子 8.150 8.150 78 3.050 84 5.200 79 6.500 73 22.900 0.000 22.900 78

506 1 藤澤　彩香 6.800 6.800 92 1.300 97 3.750 85 3.350 92 15.200 0.000 15.200 93

507 1 奥野　裕美 6.750 6.750 94 1.000 100 3.250 87 6.100 76 17.100 0.000 17.100 88

508 2 町　友里絵 0.000 0.000 105 0.000 105 0.000 104 0.000 103 0.000 0.000 0.000 105

奈良 帝塚山 ベスト３ 21.700 0.000 5.350 12.200 15.950 55.200 0.000 55.200 15

511 奈良 一条 2 南　有紀子 6.800 6.800 92 3.200 83 2.800 94 4.100 87 16.900 0.000 16.900 89

512 奈良 高田 2 野元　瑞希 6.500 6.500 96 0.500 103 1.550 102 2.100 100 10.650 0.000 10.650 102

105 3 園　悠 8.600 8.600 68 7.350 57 7.250 70 7.600 66 30.800 0.000 30.800 65

106 3 石本　有梨佳 7.050 7.050 87 2.400 87 5.350 78 5.100 80 19.900 0.000 19.900 82

107 2 鹿毛　美里 7.750 7.750 81 1.050 99 4.500 82 5.850 78 19.150 0.000 19.150 83

108 3 東　風華 5.150 5.150 102 1.400 96 2.950 92 2.700 96 12.200 0.000 12.200 100

滋賀 草津東 ベスト３ 23.400 0.000 11.150 17.100 18.550 70.200 0.000 70.200 13

112 滋賀 玉川 3 谷　佳奈恵 6.950 6.950 89 1.950 93 3.000 90 4.650 82 16.550 0.000 16.550 90

113 滋賀 滋短附 2 楠元　伽奈 6.900 6.900 90 2.300 89 2.150 98 2.550 98 13.900 0.000 13.900 95
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団体
ＮＯ 学校名 学年 選手名 規定 自由 合計 順位 規定 順位 規定 順位 規定 順位 規定合計 自由合計 総合得点 順位 団体総合 順位

第６２回　近畿高等学校体操競技選手権大会
女子団体・個人総合

府県
ゆか 個　　人　　総　　合

組班
段違い平行棒 平均台跳馬

605 3 青木　美樹 6.900 6.900 90 2.200 90 4.150 83 4.600 85 17.850 0.000 17.850 85

606 3 辻川　良子 7.500 7.500 83 1.500 95 3.100 89 4.100 87 16.200 0.000 16.200 91

607 3 山西　明音 8.400 8.400 73 4.150 77 5.750 75 5.100 80 23.400 0.000 23.400 77

608 3 前山　友理香 5.600 5.6 101 2.050 91 2.000 99 2.150 99 11.800 0.000 11.800 101

和歌山 和歌山工業 ベスト３ 22.800 0.000 8.400 13.000 13.800 58.000 0.000 58.000 14

422 兵庫 姫路商業 1 桑名　未奈 9.150 9.150 29 8.400 39 8.500 45 8.350 58 34.400 0.000 34.400 44

117 滋賀 石山 2 川端　千賀 2.400 2.400 103 0.600 102 1.500 103 2.000 101 6.500 0.000 6.500 103

305 3 織田　弥生 9.350 9.350 9 9.275 6 9.350 5 9.200 14 37.175 0.000 37.175 6

306 2 北野　宅子 9.400 9.400 7 9.100 12 9.450 4 9.100 20 37.050 0.000 37.050 7

307 2 楠田　芽育 9.200 9.200 23 8.950 20 0.000 104 0.000 103 18.150 0.000 18.150 84

308 1 荒川　真衣 9.150 9.150 29 7.900 50 8.650 37 9.075 23 34.775 0.000 34.775 40

大阪 羽衣学園 ベスト３ 27.950 0.000 27.325 27.450 27.375 110.100 0.000 110.100 3

315 大阪 信愛 1 小山　愛 9.300 9.300 12 8.700 30 8.900 24 9.100 20 36.000 0.000 36.000 20

316 大阪 羽衣学園 2 錦野　紗織 8.750 8.750 57 8.800 24 8.900 24 9.400 5 35.850 0.000 35.850 25

204 3 橋目　祐衣 8.800 8.800 54 7.350 57 7.800 65 8.400 55 32.350 0.000 32.350 60

205 3 五十嵐　結 8.900 8.900 49 8.650 33 8.850 27 9.000 28 35.400 0.000 35.400 32

206 3 木下　万梨子 9.000 9.000 42 8.700 30 7.700 66 8.700 41 34.100 0.000 34.100 47

207 2 坂本　実香 9.200 9.200 23 8.050 49 9.350 5 9.400 5 36.000 0.000 36.000 20

京都 城南 ベスト３ 27.100 0.000 25.400 26.000 27.100 105.600 0.000 105.600 8

214 京都 平安女学院 3 堤　智美 8.650 8.650 67 6.500 65 7.150 71 8.250 61 30.550 0.000 30.550 66

215 京都 城南 2 山内　智代 8.600 8.600 68 5.100 73 7.950 64 7.450 69 29.100 0.000 29.100 67

405 3 宮脇　理沙 9.600 9.600 1 8.650 33 8.550 42 9.150 16 35.950 0.000 35.950 23

406 3 赤松　里香 9.250 9.250 17 9.200 8 8.750 33 9.300 8 36.500 0.000 36.500 12

407 2 鈴木　敦喜 9.350 9.350 9 9.200 8 8.750 33 0.000 103 27.300 0.000 27.300 73

415 1 久保　美由紀 9.250 9.250 17 9.025 17 8.900 24 8.900 32 36.075 0.000 36.075 18

兵庫 須磨 ベスト３ 28.200 0.000 27.425 26.400 27.350 109.375 0.000 109.375 4

416 兵庫 夙川学院 3 大橋　亜耶 9.100 9.100 35 8.400 39 8.025 60 9.050 24 34.575 0.000 34.575 42

409 兵庫 市立尼崎 2 竹内　（ｷｹﾝ） 0.000 105 105 104 103 0.000 0.000 0.000 105

501 3 磯野　悠 9.150 9.150 29 8.250 45 9.100 16 9.000 28 35.500 0.000 35.500 30

502 3 安達　美彩 8.700 8.700 62 7.250 60 8.350 53 8.250 61 32.550 0.000 32.550 58

503 3 橋本　夏美 8.900 8.900 49 6.950 63 8.600 41 8.600 46 33.050 0.000 33.050 53

504 1 藤岡　紀子 8.950 8.950 46 8.400 39 8.800 31 8.800 35 34.950 0.000 34.950 35

奈良 奈良女子 ベスト３ 27.000 0.000 23.900 26.500 26.400 103.800 0.000 103.800 9

509 奈良 高田 3 藤岡　優子 7.350 7.350 84 2.350 88 2.450 96 3.950 89 16.100 0.000 16.100 92

510 奈良 一条 2 山岡　美穂 7.050 7.050 87 3.700 80 5.400 77 4.350 86 20.500 0.000 20.500 81
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団体
ＮＯ 学校名 学年 選手名 規定 自由 合計 順位 規定 順位 規定 順位 規定 順位 規定合計 自由合計 総合得点 順位 団体総合 順位

第６２回　近畿高等学校体操競技選手権大会
女子団体・個人総合

府県
ゆか 個　　人　　総　　合

組班
段違い平行棒 平均台跳馬

101 2 野村　景衣 9.050 9.050 38 8.450 38 8.650 37 8.800 35 34.950 0.000 34.950 35

102 2 林田　美紅里 9.200 9.200 23 7.800 52 9.000 20 9.300 8 35.300 0.000 35.300 33

103 3 福井　悠 8.900 8.900 49 6.100 68 8.500 45 8.500 52 32.000 0.000 32.000 61

104 1 久田　瑞生 8.850 8.850 53 7.500 54 8.150 56 8.400 55 32.900 0.000 32.900 56

滋賀 栗東 ベスト３ 27.150 0.000 23.750 26.150 26.600 103.650 0.000 103.650 10

110 滋賀 石山 3 明石　真穂 7.700 7.700 82 3.350 81 3.000 90 3.600 90 17.650 0.000 17.650 86

111 滋賀 玉川 3 薮本　実咲 7.300 7.300 85 2.500 86 2.900 93 4.650 82 17.350 0.000 17.350 87

601 2 田川　綾乃 8.700 8.700 62 3.350 81 3.800 84 5.200 79 21.050 0.000 21.050 80

602 2 城向　麻矢 9.250 9.250 17 8.800 24 8.350 53 8.400 55 34.800 0.000 34.800 39

603 1 星野　眞佑 9.300 9.300 12 9.200 8 9.050 18 8.350 58 35.900 0.000 35.900 24

0.000 105 105 104 103 0.000 0.000 0.000 105

和歌山 和歌山北 ベスト３ 27.250 0.000 21.350 21.200 21.950 91.750 0.000 91.750 12

220 京都 平安女学院 3 片月　夏芽 8.250 8.250 77 4.950 74 5.000 81 6.000 77 24.200 0.000 24.200 76

321 大阪 四天王寺 2 山口　理子 9.200 9.200 23 8.550 35 8.825 30 9.050 24 35.625 0.000 35.625 29

301 3 坂原　愛実 9.300 9.300 12 9.425 3 9.550 2 9.475 3 37.750 0.000 37.750 2

302 3 江嶋　とも実 9.325 9.325 11 9.500 2 8.850 27 9.600 2 37.275 0.000 37.275 5

303 2 和田　朋子 9.525 9.525 4 9.350 4 9.275 10 9.150 16 37.300 0.000 37.300 4

304 1 大瀧　千波 9.250 9.250 17 9.525 1 9.325 9 9.475 3 37.575 0.000 37.575 3

大阪 四天王寺 ベスト３ 28.150 0.000 28.450 28.150 28.550 113.300 0.000 113.300 1

313 大阪 羽衣学園 1 今西　裕万 9.500 9.500 5 9.300 5 9.600 1 9.650 1 38.050 0.000 38.050 1

314 大阪 信愛 2 西　美寿紀 9.600 9.600 1 9.000 19 9.100 16 9.250 10 36.950 0.000 36.950 8

201 2 中川　恵 8.950 8.950 46 8.700 30 8.675 36 8.575 50 34.900 0.000 34.900 37

202 1 澤田　桃子 9.100 9.100 35 9.100 12 9.150 13 9.250 10 36.600 0.000 36.600 11

203 1 加藤　花瑠 9.250 9.250 17 8.500 37 8.800 31 9.200 14 35.750 0.000 35.750 26

0.000 0.000 0.000

京都 南京都 ベスト３ 27.300 0.000 26.300 26.625 27.025 107.250 0.000 107.250 5

212 京都 京都西山 2 松村　紗織 9.050 9.050 38 7.050 61 8.000 61 8.775 39 32.875 0.000 32.875 57

213 京都 京都学園 3 小林　芽以 8.700 8.700 62 8.200 46 8.450 48 7.650 65 33.000 0.000 33.000 54

401 3 渡辺　真梨恵 9.250 9.250 17 9.050 15 9.350 5 8.800 35 36.450 0.000 36.450 14

402 3 中本　杏里 9.125 9.125 34 8.800 24 9.200 11 9.225 12 36.350 0.000 36.350 15

403 2 應地　早貴 9.300 9.300 12 9.275 6 9.200 11 9.100 20 36.875 0.000 36.875 9

404 2 米崎　泉 9.150 9.150 29 9.050 15 9.500 3 9.000 28 36.700 0.000 36.700 10

兵庫 夙川学院 ベスト３ 27.700 0.000 27.375 28.050 27.325 110.450 0.000 110.450 2

414 兵庫 武庫川大附 1 鷹野　陽 9.400 9.400 7 8.550 35 9.150 13 9.225 12 36.325 0.000 36.325 16

408 兵庫 須磨 3 小林　佳子 9.200 9.200 23 9.075 14 8.525 44 8.450 54 35.250 0.000 35.250 34
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団体

ＮＯ 学校名 学年 選手名 規定 自由 合計 順位 規定 自由 合計 順位 規定 自由 合計 順位 規定 自由 合計 順位 規定合計 自由合計 総合得点 順位 団体総合 順位

419 兵庫 須磨 3 倉橋　香衣 9.300 12.100 21.400 41 7.450 10.300 17.750 53 9.000 11.800 20.800 36 8.600 11.450 20.050 50 34.350 45.650 80.000 47

322 大阪 信愛 2 堂北　奈月 8.800 12.250 21.050 52 8.350 11.800 20.150 42 8.400 12.650 21.050 32 8.525 11.700 20.225 44 34.075 48.400 82.475 42

323 大阪 大体大浪商 1 金井　恵里 9.000 11.800 20.800 54 8.350 10.250 18.600 47 8.100 11.850 19.950 47 8.600 12.250 20.850 36 34.050 46.150 80.200 45

208 京都 向陽 3 木村　聖芽 8.700 9.100 17.800 69 8.200 10.450 18.650 46 8.300 10.200 18.500 63 7.900 11.050 18.950 57 33.100 40.800 73.900 58

421 兵庫 市立伊丹 3 田代　由美 9.050 11.550 20.600 58 6.600 10.150 16.750 58 8.750 11.700 20.450 42 8.600 11.700 20.300 43 33.000 45.100 78.100 49

213 京都 京都学園 3 小林　芽以 8.700 11.500 20.200 63 8.200 7.300 15.500 65 8.450 10.900 19.350 53 7.650 10.600 18.250 63 33.000 40.300 73.300 60

212 京都 京都西山 2 松村　紗織 9.050 12.050 21.100 50 7.050 10.000 17.050 56 8.000 11.100 19.100 58 8.775 11.350 20.125 48 32.875 44.500 77.375 50

420 兵庫 武庫川大附 3 矢田川　澪 8.750 12.050 20.800 54 7.000 8.900 15.900 62 8.000 10.750 18.750 60 8.650 9.750 18.400 60 32.400 41.450 73.850 59

423 兵庫 武庫川大附 3 鈴木　なるみ 8.750 11.800 20.550 59 7.300 8.550 15.850 63 8.050 9.300 17.350 66 7.800 10.500 18.300 62 31.900 40.150 72.050 61

424 兵庫 夙川学院 2 谷内　沙衣 8.550 12.200 20.750 57 6.500 5.750 12.250 70 8.075 11.700 19.775 50 8.275 11.000 19.275 56 31.400 40.650 72.050 62

209 京都 向陽 1 溝畑　智子 8.900 10.900 19.800 65 5.600 7.250 12.850 69 8.000 11.800 19.800 49 8.650 9.700 18.350 61 31.150 39.650 70.800 64

105 滋賀 草津東 3 園　悠 8.600 11.750 20.350 62 7.350 8.650 16.000 60 7.250 10.200 17.450 65 7.600 9.350 16.950 66 30.800 39.950 70.750 65

214 京都 平安女学院 3 堤　智美 8.650 9.900 18.550 66 6.500 8.600 15.100 66 7.150 9.600 16.750 68 8.250 9.800 18.050 64 30.550 37.900 68.450 66

215 京都 城南 2 山内　智代 8.600 9.800 18.400 67 5.100 9.400 14.500 67 7.950 8.950 16.900 67 7.450 9.450 16.900 67 29.100 37.600 66.700 68

216 京都 同志社女子 3 小野　静夏 8.100 10.200 18.300 68 6.250 8.250 14.500 67 6.800 9.850 16.650 69 7.600 9.900 17.500 65 28.750 38.200 66.950 67

211 京都 向陽 2 柴田　真冬 8.550 11.950 20.500 61 5.150 6.700 11.850 71 6.800 8.500 15.300 70 7.600 7.900 15.500 68 28.100 35.050 63.150 69

501 3 磯野　悠 9.150 12.400 21.550 40 8.250 12.150 20.400 40 9.100 12.500 21.600 22 9.000 12.600 21.600 22 35.500 49.650 85.150 31

502 3 安達　美彩 8.700 7.450 16.150 70 7.250 9.950 17.200 55 8.350 10.250 18.600 62 8.250 11.500 19.750 52 32.550 39.150 71.700 63

503 3 橋本　夏美 8.900 12.450 21.350 44 6.950 9.000 15.950 61 8.600 10.600 19.200 54 8.600 10.900 19.500 54 33.050 42.950 76.000 55

504 1 藤岡　紀子 8.950 12.700 21.650 35 8.400 12.500 20.900 34 8.800 12.600 21.400 27 8.800 12.650 21.450 24 34.950 50.450 85.400 29

奈良 奈良女子 ベスト３ 27.000 37.550 23.900 34.600 26.500 35.700 26.400 36.750 103.800 144.600 248.400 9

101 2 野村　景衣 9.050 12.250 21.300 45 8.450 12.550 21.000 32 8.650 13.000 21.650 20 8.800 11.900 20.700 39 34.950 49.700 84.650 34

102 2 林田　美紅里 9.200 13.650 22.850 12 7.800 10.450 18.250 50 9.000 11.950 20.950 33 9.300 11.400 20.700 39 35.300 47.450 82.750 41

103 3 福井　悠 8.900 12.300 21.200 47 6.100 9.650 15.750 64 8.500 11.500 20.000 46 8.500 11.650 20.150 45 32.000 45.100 77.100 51

104 1 久田　瑞生 8.850 12.250 21.100 50 7.500 9.100 16.600 59 8.150 10.500 18.650 61 8.400 10.300 18.700 58 32.900 42.150 75.050 56

滋賀 栗東 ベスト３ 27.150 38.200 23.750 32.650 26.150 36.450 26.600 34.950 103.650 142.250 245.900 10

317 大阪 羽衣学園 2 佐藤　靖子 9.150 13.300 22.450 18 8.750 12.400 21.150 27 9.125 14.000 23.125 6 8.700 13.600 22.300 10 35.725 53.300 89.025 9

321 大阪 四天王寺 2 山口　理子 9.200 12.600 21.800 33 8.550 12.700 21.250 25 8.825 13.350 22.175 17 9.050 13.050 22.100 16 35.625 51.700 87.325 24

408 兵庫 須磨 3 小林　佳子 9.200 12.750 21.950 30 9.075 10.800 19.875 44 8.525 11.250 19.775 50 8.450 11.700 20.150 45 35.250 46.500 81.750 43

602 和歌山 和歌山北 2 城向　麻矢 9.250 12.400 21.650 35 8.800 12.350 21.150 27 8.350 12.000 20.350 43 8.400 11.750 20.150 45 34.800 48.500 83.300 38

416 兵庫 夙川学院 3 大橋　亜耶 9.100 12.500 21.600 39 8.400 10.150 18.550 48 8.025 12.450 20.475 41 9.050 11.800 20.850 36 34.575 46.900 81.475 44

411 兵庫 市立尼崎 2 山本　明日香 9.050 12.600 21.650 35 7.400 9.400 16.800 57 8.850 10.700 19.550 52 9.125 11.300 20.425 42 34.425 44.000 78.425 48

318 大阪 信愛 2 井本　祥子 8.700 12.100 20.800 56 8.200 12.850 21.050 30 8.650 10.500 19.150 55 8.850 13.500 22.350 8 34.400 48.950 83.350 37

422 兵庫 姫路商業 1 桑名　未奈 9.150 12.250 21.400 41 8.400 9.900 18.300 49 8.500 12.050 20.550 38 8.350 11.600 19.950 51 34.400 45.800 80.200 46

段違い平行棒 個　　人　　総　　合平均台                  ゆか

府県

第６２回　近畿高等学校体操競技選手権大会
女子団体・個人総合
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団体

ＮＯ 学校名 学年 選手名 規定 自由 合計 順位 規定 自由 合計 順位 規定 自由 合計 順位 規定 自由 合計 順位 規定合計 自由合計 総合得点 順位 団体総合 順位

段違い平行棒 個　　人　　総　　合平均台                  ゆか

府県

第６２回　近畿高等学校体操競技選手権大会
女子団体・個人総合

跳馬
組班

201 2 中川　恵 8.950 12.200 21.150 49 8.700 13.900 22.600 13 8.675 11.950 20.625 37 8.575 12.500 21.075 34 34.900 50.550 85.450 28

202 1 澤田　桃子 9.100 14.100 23.200 10 9.100 14.150 23.250 7 9.150 14.300 23.450 4 9.250 13.750 23.000 5 36.600 56.300 92.900 4

203 1 加藤　花瑠 9.250 14.250 23.500 3 8.500 14.000 22.500 14 8.800 13.450 22.250 15 9.200 14.600 23.800 3 35.750 56.300 92.050 5

0 #N/A #N/A 0.000 0.000 0.000 72 0.000 0.000 0.000 72 0.000 0.000 0.000 71 0.000 0.000 0.000 70 0.000 0.000 0.000 72

京都 南京都 ベスト３ 27.300 40.550 26.300 42.050 26.625 39.700 27.025 40.850 107.250 163.150 270.400 3

417 2 籠谷　美慶 8.300 12.250 20.550 59 8.400 9.850 18.250 50 8.450 10.700 19.150 55 8.950 9.700 18.650 59 34.100 42.500 76.600 53

410 2 瀧口　絵梨奈 9.575 13.700 23.275 8 8.900 13.250 22.150 19 8.475 12.650 21.125 30 9.050 12.550 21.600 22 36.000 52.150 88.150 17

418 3 竹内　宏子 9.100 10.950 20.050 64 8.850 9.250 18.100 52 8.400 9.900 18.300 64 8.500 11.550 20.050 49 34.850 41.650 76.500 54

412 1 前田　紗里 9.450 13.000 22.450 19 8.800 12.000 20.800 36 8.650 12.200 20.850 35 8.750 10.800 19.550 53 35.650 48.000 83.650 36

兵庫 市立尼崎 ベスト３ 28.125 38.950 26.550 35.100 25.575 35.550 26.750 34.900 107.000 144.500 251.500 8

309 3 辻井　友里愛 9.000 13.050 22.050 28 8.850 11.650 20.500 39 9.350 13.800 23.150 5 9.050 12.700 21.750 21 36.250 51.200 87.450 23

310 3 肱岡　佳那瑛 9.000 12.300 21.300 45 8.750 11.500 20.250 41 8.550 13.200 21.750 19 9.150 12.850 22.000 18 35.450 49.850 85.300 30

311 1 宮地　千穂 8.800 13.050 21.850 31 7.900 12.000 19.900 43 9.050 12.050 21.100 31 8.900 12.400 21.300 27 34.650 49.500 84.150 35

312 1 安達　由真 8.750 12.650 21.400 41 7.700 13.000 20.700 37 8.400 11.650 20.050 45 8.700 12.050 20.750 38 33.550 49.350 82.900 40

大阪 宣真 ベスト３ 26.800 38.750 25.500 36.650 26.950 39.050 27.100 37.950 106.350 152.400 258.750 6

204 3 橋目　祐衣 8.800 12.200 21.000 53 7.350 10.200 17.550 54 7.800 11.300 19.100 58 8.400 10.900 19.300 55 32.350 44.600 76.950 52

205 3 五十嵐　結 8.900 13.450 22.350 21 8.650 12.200 20.850 35 8.850 11.700 20.550 40 9.000 12.250 21.250 29 35.400 49.600 85.000 32

206 3 木下　万梨子 9.000 12.700 21.700 34 8.700 12.700 21.400 23 7.700 11.450 19.150 55 8.700 12.000 20.700 41 34.100 48.850 82.950 39

207 2 坂本　実香 9.200 13.150 22.350 21 8.050 11.650 19.700 45 9.350 12.850 22.200 16 9.400 11.900 21.300 27 36.000 49.550 85.550 27

京都 城南 ベスト３ 27.100 39.300 25.400 36.550 26.000 36.000 27.100 36.150 105.600 148.000 253.600 7

319 大阪 大体大浪商 1 柿花　咲紀 9.200 13.050 22.250 23 9.025 12.000 21.025 31 9.000 13.300 22.300 12 8.800 13.300 22.100 16 36.025 51.650 87.675 22

315 大阪 信愛 1 小山　愛 9.300 14.200 23.500 3 8.700 14.000 22.700 12 8.900 12.700 21.600 22 9.100 12.100 21.200 32 36.000 53.000 89.000 10

603 和歌山 和歌山北 1 星野　眞佑 9.300 12.700 22.000 29 9.200 12.700 21.900 20 9.050 13.900 22.950 7 8.350 12.800 21.150 33 35.900 52.100 88.000 18

316 大阪 羽衣学園 2 錦野　紗織 8.750 12.450 21.200 48 8.800 13.700 22.500 14 8.900 13.900 22.800 9 9.400 13.050 22.450 6 35.850 53.100 88.950 11

301 3 坂原　愛実 9.300 13.400 22.700 14 9.425 14.050 23.475 5 9.550 12.100 21.650 20 9.475 12.800 22.275 12 37.750 52.350 90.100 7

302 3 江嶋　とも実 9.325 14.100 23.425 7 9.500 13.650 23.150 8 8.850 14.850 23.700 3 9.600 14.250 23.850 2 37.275 56.850 94.125 3

303 2 和田　朋子 9.525 13.750 23.275 8 9.350 13.100 22.450 17 9.275 11.650 20.925 34 9.150 13.100 22.250 13 37.300 51.600 88.900 12

304 1 大瀧　千波 9.250 14.200 23.450 6 9.525 15.500 25.025 1 9.325 14.600 23.925 2 9.475 14.100 23.575 4 37.575 58.400 95.975 2

大阪 四天王寺 ベスト３ 28.150 42.050 28.450 43.200 28.150 41.550 28.550 41.450 113.300 168.250 281.550 1

401 3 渡辺　真梨恵 9.250 13.000 22.250 23 9.050 13.700 22.750 11 9.350 13.050 22.400 11 8.800 12.650 21.450 24 36.450 52.400 88.850 13

402 3 中本　杏里 9.125 13.100 22.225 25 8.800 13.050 21.850 21 9.200 13.100 22.300 13 9.225 12.200 21.425 26 36.350 51.450 87.800 21

403 2 應地　早貴 9.300 13.200 22.500 16 9.275 14.150 23.425 6 9.200 11.050 20.250 44 9.100 11.850 20.950 35 36.875 50.250 87.125 25

404 2 米崎　泉 9.150 13.350 22.500 16 9.050 12.500 21.550 22 9.500 13.050 22.550 10 9.000 12.250 21.250 29 36.700 51.150 87.850 20

兵庫 夙川学院 ベスト３ 27.700 39.650 27.375 40.900 28.050 39.200 27.325 37.100 110.450 156.850 267.300 4

305 3 織田　弥生 9.350 13.100 22.450 19 9.275 13.700 22.975 9 9.350 12.950 22.300 13 9.200 13.050 22.250 13 37.175 52.800 89.975 8

306 2 北野　宅子 9.400 13.750 23.150 11 9.100 14.450 23.550 4 9.450 13.400 22.850 8 9.100 13.200 22.300 10 37.050 54.800 91.850 6

307 2 楠田　芽育 9.200 13.000 22.200 26 8.950 14.650 23.600 3 0.000 0.000 0.000 71 0.000 0.000 0.000 70 18.150 27.650 45.800 71

308 1 荒川　真衣 9.150 12.700 21.850 31 7.900 14.600 22.500 14 8.650 12.550 21.200 28 9.075 13.350 22.425 7 34.775 53.200 87.975 19

大阪 羽衣学園 ベスト３ 27.950 39.850 27.325 43.700 27.450 38.900 27.375 39.600 110.100 162.050 272.150 2

405 3 宮脇　理沙 9.600 13.900 23.500 3 8.650 12.550 21.200 26 8.550 13.050 21.600 22 9.150 13.100 22.250 13 35.950 52.600 88.550 14

406 3 赤松　里香 9.250 13.300 22.550 15 9.200 13.600 22.800 10 8.750 11.800 20.550 38 9.300 11.900 21.200 31 36.500 50.600 87.100 26

407 2 鈴木　敦喜 9.350 0.000 9.350 71 9.200 11.350 20.550 38 8.750 12.800 21.550 25 0.000 0.000 0.000 70 27.300 24.150 51.450 70

415 1 久保　美由紀 9.250 12.950 22.200 26 9.025 11.900 20.925 33 8.900 11.000 19.900 48 8.900 13.000 21.900 19 36.075 48.850 84.925 33

兵庫 須磨 ベスト３ 28.200 40.150 27.425 38.050 26.400 37.650 27.350 38.000 109.375 153.850 263.225 5

313 大阪 羽衣学園 1 今西　裕万 9.500 14.750 24.250 1 9.300 14.850 24.150 2 9.600 15.100 24.700 1 9.650 14.700 24.350 1 38.050 59.400 97.450 1

314 大阪 信愛 2 西　美寿紀 9.600 14.200 23.800 2 9.000 12.150 21.150 27 9.100 12.400 21.500 26 9.250 12.650 21.900 19 36.950 51.400 88.350 15

320 大阪 信愛 3 柴田　茉奈 8.950 12.700 21.650 35 9.175 13.250 22.425 18 9.000 12.200 21.200 29 9.350 0.000 9.350 69 36.475 38.150 74.625 57

414 兵庫 武庫川大附 1 鷹野　陽 9.400 13.400 22.800 13 8.550 12.750 21.300 24 9.150 12.750 21.900 18 9.225 13.100 22.325 9 36.325 52.000 88.325 16
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